ふるさと納税クラウドファンディング申込書

令和　　年　　月　　日

　中札内村長　様

　下記のとおり必要書類を添えて申請します。
	申 請 者
	現住所

	会社名
代表者
	　　　　　　　　　　　　　印
	電話番号

	事業名（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ）

	目 標 金 額（寄附額）

	全 体 事 業 費

	助　　成　　額
※寄付額の40％

【提出書類】
・申込書（本様式）
・企画提案書（様式自由）
・補助対象経費の概算見積書（様式自由）
[bookmark: _GoBack]※その他、必要に応じて追加資料を提出いただく場合がございます。

【事業詳細】
１．資金計画
＜収入の部＞
	区分
	金額
	摘要（資金調達先・内容）

	寄附金

	自己資金

	国/道/村　補助金

	金融機関融資金

	その他

	合計

＜支出の部＞
	経費区分
	金額
	摘要

	合計

２．事業スケジュール
（全体）
　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日
（詳細）
	実施項目
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	　　　月

	○○工事

３．寄附募集期間（年度内に限る）※原則９０日以内
　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日
４．地方創生への貢献について
　ガバメントクラウドファンディングは、地方創生につながる取組に対して支援することを前提としています。今回の提案事業が中札内村の地域課題解決にどのように貢献するか、以下の点について記載ください。
（1） 公益性
・事業の効果が特定の個人や組織のみではなく、広く村民、社会一般に及ぶものであり、行政の支援が妥当な事業であるか。

（2） 計画性、持続性（新規起業、事業拡大等の場合）
・プロジェクト終了後、継続して事業を実施できる見通しがあるか。

（3） 地域課題との関連性
・提案事業が解決する中札内村の地域課題は何か
・地域課題に対しどのような効果が見込めるか